Rhaglen

Digidol
Digidol

Digidol

Digidol

Digidol

Ynni carbon isel
Ynni carbon isel
Ynni carbon isel
Ynni carbon isel
Ynni carbon isel
Tir ac eiddo

Tir ac eiddo

Tir ac eiddo

Tir ac eiddo

Tir ac eiddo

Tir ac eiddo

Arloesi mewn Gweithgynhyrchu Gwerth Uchel
Arloesi mewn Gweithgynhyrchu Gwerth Uchel
Bwyd-amaeth a thwristiaeth
Bwyd-amaeth a thwristiaeth
Bwyd-amaeth a thwristiaeth

Cyfanswm gwariant

Cyllideb wedi ei chymeradwyo (Mawrth 2021)

Gwahaniaeth

Rhaglen Gyfalaf BUEGC 2021/22 - Adolygiad Diwedd Blwyddyn (Mawrth 2022)

Prosiect

Canolfan Prosesu Signal Digidol
Cysylltedd Cystadleuol - ffibr lawn mewn
safleoedd allweddol

Coridor Cysylltiedig

Campws Cysylltiedig

Cysylltu ychydig ganrannau olaf

Morlais

Canolfan Ragoriaeth Carbon Isel

Gorsaf Bwer Trawsfynydd
Datgarboneiddio Trafnidiaeth

Ynni Lleol Blaengar

Porth Caergybi

Safle Strategol Warren Hall

Safle cyn Ysbyty Gogledd Cymru, Dinbych
Safle Strategol Bodelwyddan

Safle Strategol Parc Bryn Cegin

Porth Wrecsam

Canolfan Biotechnoleg Amgylcheddol
Canolfan Opteg a Pheirianneg Menter
Canolbwynt Economi Gwledig Glynllifon
Fferm Sero Net Llysfasi

Academi Twristiaeth

Ariannwr y Prosiect

Prifysgol Bangor
BUEGC

BUEGC

BUEGC

BUEGC

Menter Mén
Prifysgol Bangor
Cwmni Egino
BUEGC

BUEGC

Stena Line
BUEGC

BUEGC

BUEGC

BUEGC

BUEGC

Prifysgol Bangor
Prifysgol Glyndwr

Grwp Llandrillo Menai

Coleg Cambira

Grwp Llandrillo Menai

Bydd y £3.6m sy'n weddill o'r grant Bargen Twf yn cael ei ddefnyddio i ariannu cyllideb refeniw y cyd-bwyllgor.

2021/22
(Em)

0.12
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.12
18.63

(18.51)

Atodiad 3

2022/23 2023/24 2024/25 2025/26 2026/27 2027/28 2028/29 Cyfanswm

(€m)

2.40
0.49

0.49
0.00
0.69
4.93
1.18
0.00
0.00
0.00
0.00
0.30
0.99
0.00
0.25
0.00
0.00
6.40
6.90
4.93
0.00

29.95
69.64

(39.69)

(€m)

0.44
3.05

1.18
0.30
1.97
3.94
8.47
4.93
3.94
1.23
11.33
1.18
0.99
0.00
2.71
4.04
1.23
3.15
2.95
4.92
0.00

61.95
80.88

(18.93)

(€m)

0.00
3.16

0.50
3.84
1.28
0.00
9.36
9.85
3.94
1.97
13.79
5.91
0.98
0.49
2.95
4.92
1.73
0.30
0.00
0.00
1.48

66.45
46.01

20.44

(Em)

0.00
0.00

0.00
5.81
0.00
0.00
1.67
4.92
3.35
6.16
9.35
7.38
0.98
0.99
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.48

42.09
21.24

20.85

(Em)

0.00
0.00

0.00
5.81
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
6.16
0.00
0.00
0.00
5.42
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.47

18.86
0.00

18.86

(Em)

0.00
0.00

0.00
4.92
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
6.16
0.00
0.00
0.00
2.95
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

14.03
0.00

14.03

(€m)

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2.95
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2.95
0.00

2.95

(Em)

2.96
6.70

217
20.68
3.94
8.87
20.68
19.70
11.23
24.63
34.47
14.77
3.94
9.85
5.91
8.96
2.96
9.85
9.85
9.85
4.43

236.40
236.40

0.00



